Sagax finansiering består primärt av eget kapital och ränte
bärande skulder. I syfte att begränsa refinansieringsrisken, defi-
nierat som risken att refinansiering av befintliga skulder ej kan
ske på skäliga villkor, strävar Sagax efter en lång genomsnittlig
återstående löptid på räntebärande skulder. Bolagets långfristiga
finansiering utgörs av kreditfaciliteter och börsnoterade obli-
gationslån. Motparter i kreditfaciliteterna är vanligtvis svenska
och utländska affärsbanker. I vissa fall löper dessa faciliteter
med särskilda åtaganden om upprätthållande av exempelvis
räntetäckningsgrad. Detta innebär att kreditgivare kan ges rätt
att kunna påkalla återbetalning av lämnade krediter i förtid eller
att kunna begära ändrade villkor för det fall dessa särskilda åtag
anden inte uppfyllts av låntagaren. Sagax börsnoterade obliga-
tionslån har upptagits till sedvanliga villkor. Fullständiga villkor
för obligationslånen finns tillgängliga på www.sagax.se. Nedan
redovisas känslighetsanalys vid förändring av fastigheters ut-
hyrningsgrad och effekt på Sagax räntetäckningsgrad. Nedan
redovisas även känslighetsanalys vid förändring av fastigheters
marknadsvärden och effekt på Sagax belåningsgrad.

Känslighetsanalys för fastighetsvärden

–20 % –10 % 0 % +10 % +20 %

Värdeförändring, Mkr –4 423 –2 211   –   2 211 4 423
Belåningsgrad, % 64 58 53 49 45

Känslighetsanalys för förändrad uthyrningsgrad

–10 % –5 % 0 % +5 % +10 %

Uthyrningsgrad, % 85 89 94 99 ET
Räntetäckningsgrad, % 343 364 386 407 ET

Känslighetsanalys för fastighetsvärden

Belopp i miljoner kronor Förändring Värdeförändring

Direktavkastningskrav  +/– 0,25 %-enheter  –543/+579
Kalkylränta  +/– 0,25 %-enheter  –420/+445
Hyresintäkter  +/– 5 %  +808/–802
Fastighetskostnader  +/– 5 %  –141/+143

26 Delårsrapport januari-juni 2017

Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Känslighetsanalys per 30 juni 20171)

Belopp i miljoner kronor Förändring

Effekt på
förvaltnings

resultat, årsbasis

Effekt
på resultat efter

skatt, årsbasis3)

Effekt
på eget
kapital3)

Ekonomisk uthyrningsgrad +/–1 % +/–20 +/–16 +/–16
Hyresintäkter +/–1 % +/–19 +/–15 +/–15
Fastighetskostnader +/–1 % –/+3 +/–2 –/+2
Räntekostnader med beaktande av räntederivat +/–1 %-enhet –45/–18 –35/–14 –35/–14
Räntekostnader utan beaktande av räntederivat +/–1 %-enhet –90/+27 –70/+21 –70/+21
Omvärdering av räntederivat vid förskjutning av räntekurvor +/–1 %-enhet E T +172/–178 +172/–178
Förändring av valutakursen SEK/EUR2) +/–10 % +/–75 +/–56 +/–385
Ändrad hyresnivå vid kontraktsförfall 2017 +/–10 % +/–5 +/–4 +/–4

1) Exklusive resultatandelar i joint ventures och intresseföretag.
2) �Sagax nettoexponering mot valutakursen SEK/EUR består utöver intäkter och kostnader i euro även av tillgångar och skulder bokförda i euro.
3) 22 % schablonskatt beaktad.

KÄNSLIGHETSANALYS
Nedan redovisas Sagax exponering för väsentliga risker i bolagets verksamhet.

VALUTARISKER
Värdena i koncernens balansräkning är delvis exponerade mot
valutakursförändringar, främst eurokursen. Nettoexponering-
en den 30 juni 2017, tillgångar minus skulder i euro, uppgick
till 3 846 (3 017) miljoner kronor. I enlighet med IAS 21 förs